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Salon Seuraparlamentti 
 

Aika:  To 29.2.2024 klo 17.15-18.55  

Paikka:  Liikuntatoimisto, Perniöntie 7  

Paikalla: Salon Palloilijat/Ilkka Virtanen, Kirjakkalan Alku/ Arto Korpinen, Perniön Urheilijat/Kaisa 

Villa, Salon Vilpas Koripallo/Niko Kallioniemi, Niilin Liljat/Marianne Laiho, Särkisalon 

Urheilijat/Tiina Salminen, Salon Viesti/Jenni Sorola, Kunnari Salo/Jari Pulli 

Liikuntapalveluista Virpi Lehto ja Terhi Sinnelä  

 

 

1. Kokouksen avaus 

Kokouksen avasi puheenjohtaja Arto Korpinen.  

 

2. Liikuntapalveluiden liikuntapalvelusuunnittelijan terveiset 

Liikuntapalvelusuunnittelija Virpi Lehto kertoi ajankohtaiset terveiset VS liikuntastrategiasta. 
 

Tavoitteena matka kohti yhteisiä suuntaviivoja Varsinais-Suomessa. Strategia on tarkoitettu 

kaikille liikunta-alan toimijoille, liikunnan parissa tai liikuntaan liittyvissä tehtävissä 

työskenteleville.  
 

Kevään 2023 aikana on järjestetty 3 strategiatilaisuutta, jossa osallistujat olivat liikunnan 

parissa tai siihen liittyen työtä tekeviä (liikuntatoimi, vaka, koulu, liikunnasta vastaavat 

vaka/koulu, seura- ja yhdistystoimijoita (esim. seuraparlamenttien tai vastaavien edustajia), 

liikunnasta päättäviä henkilöitä (esim. liikunnasta vastaavien lautakuntien puheenjohtajisto) ja 

liikuntaan vaikuttavia tahoja (esim. vaikuttajaryhmät kuten vanhus-, vammais-, 

monikulttuurisuus- jne. neuvostot, nuorten parlamentit).  
 

Syksyllä 2023 oli lopullisen strategian kokoaminen, jalkauttamisen suunnittelu ja julkistaminen. 

Tällä hetkellä odotellaan tarkempia ohjeita, miten edetään.  

Vapaa-ajan lautakunnalle on asia viety tiedoksi joulukuussa 2023.  

Salon tavoitteena on hyvinvoivat kuntalaiset. Tavoite elinvoimaa, vetovoimaa ja pitovoimaa. 

Kaikkien tehtävä jalkauttaa.  
 

Seuraparlamentti kommentoi: 

Rahoituksen turvaaminen toiminnan takaamiseksi ja suunnittelun tueksi vähintään kolmeksi 

vuodeksi sekä jatkorahoitus on hyvä olla varmistettu puoli vuotta ennen meneillään olevan 

kauden päättymistä toiminnan jatkon turvaamiseksi. 



 
 

 

3. Seuraparlamentin toimintasuunnitelma 

Seuraparlamentti kirjasi kauden 2024 toimintasuunnitelman 1/2024 kokouksessaan, ja totesi 

että suunnitelma voi vuoden mittaan täyttyä. Seuraparlamentti käy kokouksissaan vuoden aika 

läpi alla kirjaamia asioita ja reagoi ajan tasaisesti eri suunnitelmiin.  

 

• Liikunnan Superlauantai 

Liikunnan Superlauantai Urheilupuistossa 24.8.2024 klo 10-14. Ilmoittautuminen 

lajipisteelle käynnissä: https://forms.office.com/e/JwqBJuYrQ3  
 

Seuraparlamentti kävi läpi vuoden 2023 Liikunnan Superlauantain palautteet ja kirjasi 

muistiin seuraavien kokousten käsittelyyn: QR-koodi kartasta (voi laittaa tarkemmin 

myös ruokapaikoista), ”ruokatori”, Kulttuurikumppanit. 

 

• Seurailta 

Seuraparlamentin järjestämä Seurailta oli 21.9.2023. Seuraparlamentti suunnittelee 

vuoden 2024 osalta Seuraillan ajankohtaa ja aihetta kevään aikana. 

 

• Seurafoorumi 

Liikuntapalvelut järjestää liikuntaseuroille suunnatun Seurafoorumin marras-

joulukuussa. Aiheina ovat perinteisesti olleet ajankohtaiset asiat ja Seuraparlamentin 

uusien jäsenten julkistus sekä Seuraparlamentin terveiset. 

 

• Vuoden seuratyöntekijän valinta 

Liikuntaseurat saavat ehdottaa Vuoden seuratyöntekijää Seuraparlamentille viimeistään 

syyskuussa (päivämäärä tarkentuu) ja Seuraparlamentti tekee esityksen Vuoden 

seuratyöntekijästä vapaa-ajan lautakunnalle syksyllä. Vuoden seuratyöntekijä 

julkistetaan Varsinais-Suomen Urheilugaalassa tammikuussa. 
 

Ennakkoinfo on asiasta mennyt seuroille helmikuun uutiskirjeessä. 

 

• Seuraparlamentin palkinto Voiton Malja  

Seuraparlamentin nimeämät ehdokkaat julkistetaan marraskuussa ja liikuntaseurat 

saavat äänestää ehdokasta. Kiertopalkinnon saaja voi olla seura, yhteisö, henkilö, 

tapahtuma, työryhmä tai joukkue. Voiton Maljan saaja on tuonut merkittävästi esille 

Saloa tai liikuttanut merkittävästi. Palkinnon saajan valintaan vaikuttaa liikuntaseurojen 

antamat äänet.  

 

https://forms.office.com/e/JwqBJuYrQ3


 
Ensimmäistä kertaa jaettavan Voiton Malja -kiertopalkinnon sai Salon Viesti ry. 

Perustelut: Edesmenneen Andi Mwegeranon sydämenasia Andi-Maratonit. Andi-

Maratoneja juostiin Andin järjestämänä 241. Andin muiston kunniaksi Salon Viesti ry 

jatkaa Andin perintöä ottamalla ohjelmaansa Andi-Maratonien järjestämisen. 

Ensimmäinen Salon Viestin järjestämänä oli Andi Mwegeranon muistomaraton 

29.10.2023.  

 

• Wilma Murto -kannustuspalkinto 

Seuraparlamentin tehtävä on joulukuussa esittää yksilöurheilijan ja joukkueurheilijan 

nimet yhteisöpalveluille. 

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 18.12.2023 § 395 päättänyt Wilma Murto -

kannustuspalkinnon perustamisesta. Päätöksessä todetaan, että salolaisten 

urheiluseurojen yhteistyöelin Seuraparlamentti kuulee salolaisten urheiluseurojen ja 

muiden salolaisiin urheilijoihin liittyvien toimijoiden ehdotuksia kannustuspalkinnolla 

palkittavista ja tekee palkitsemisesitykset vuosittain kaupungin yhteisöpalveluille 

joulukuun loppuun mennessä. Wilma Murto -kannustuspalkinto nuorelle yksilöurheilijalle 

ja nuorelle joukkueurheilijalle 1000 €. Nuorelle salolaiselle yksilöurheilijalle ja 

joukkueurheilijalle myönnettävä kannustuspalkinto (1000€/henkilö) jo saavutetusta 

menestyksestä sekä kannustimena urheilu-uran jatkamiseen. Valittujen henkilöiden tulee 

sinä vuonna, jota palkitseminen koskee, olla korkeintaan 19-vuotiaita. Perustelluista 

syystä palkinto on mahdollista jakaa myös useammalle taholle. Kannustuspalkinnot 

jaetaan kaupungin vuotuisessa palkitsemisjuhlassa. Yksilösuorituksessa urheilijan on 

oltava tapahtumahetkellä kirjoilla Salossa tai edustettava salolaista seuraa. 

Joukkuesuorituksessa joukkueen on edustettava salolaista seuraa.  

 

• Seuraparlamentin näkyvyys ja hyödyntäminen  

Seuraparlamentin kokouksessa 1/2024 on päätetty:  

Tavoitteena tehdä somesarja, jota jokainen jäsenseura jakaa ja tuo esille vähintään 

omissa sosiaalisen median kanavissa. Muistetaan tykätä/jakaa/kommentoida myös 

muiden seurojen julkaisuja. Somesarjan yhtenä teemana voisi olla ”Miten seura voi 

hyötyä Seuraparlamentista”. Sihteeri on yhteydessä mediapajaan. Seuraparlamentilla on 

jo olemassa oma logo ”Salo liikkuu yhdessä”, jota hyödynnetään viestinnässä, ja 

seuraparlamentin jäsenseurat voivat laittaa logon näkyviin nettisivuilleen ja kertoa näin 

olevansa seuraparlamentin jäsenseura. 
 

Seuraparlamentin sihteeri on ollut yhteydessä mediapajaan ja kertoi terveiset 

kokouksessa.  

 

 

 



 
 

• Arvokeskustelu liikunnan harrastamisen kustannuksista 

Vapaa-aikajohtajan terveiset Seuraparlamentin 1/2024 kokouksesta: 

Odotuksia sisältävä vuosi tulossa. Seurojen kanssa tehtävä yhteistyö merkittävä.  

Esim. Harrastusten kustannukset puhututtavat. Miten tuki harrastajien suuntaan olisi 

suoraviivaisin? Vapaa-aikajohtajan toive Seuraparlamentille: 1-2 arvokeskustelua vuonna 

2024. Miten harrastusmahdollisuuksia voidaan tasapuolisesti tarjota? Harrastamisen 

kustannukset (välineet, kausimaksut) – mitä pitää tehdä?  
 

Seuraparlamentti kokouksessa 1/2024 keskusteltu:  

o Salossa edulliset hinnat 

o Kartoitetaan seuroilta maksut 

o Harrastajien näkökulma > Isoilla seuroilla jo olemassa olevat kyselyt, entä muut? 

o Arvokeskustelu ensiksi Seuraparlamentin jäsenten toimesta 

 

Seuraparlamentin kokouksessa 2/2024 keskusteltu: 

o Salon profiloituminen liikuntakaupunkina, kaikille mahdollistavana. 

o Peilataan VS liikuntastrategiaan, jossa kaikki liikkuminen on merkittävää ja 

tärkeää.  

o Mitä seurayhteistyömuotoja on, mitä tarvitaan?   

o Kustannukset seurat / harrastajat. 

o Onko lasten harrastamisen hinta ongelma – onko kysytty?  

o Missä seurassa tuetaan vähävaraisia? 

o Vähävaraisilla on väyliä 

o Tunnistettava ongelma: Ohjaaja- ja salivuoropuute 

o Tarkistetaan vapaa-aikajohtajalta tarkemmin arvokeskustelun tavoitteet. 

o Palataan asiaan tulevissa kokouksissa. 

 

• Seuraparlamentin arvot 

Seuraparlamentin arvoja ei ole julkistettu. Korona sotki julkistamisajan ja 

Seuraparlamentti on kokenut, että arvojen päivitykselle voisi myös olla tarvetta. 
 

Otetaan asia edelleen esille seuraavissa kokouksissa ja otetaan asia esille 

Seuraparlamentin järjestämiin arvokeskusteluihin (muistion kohta 1), etenkin kohdan 

”ottamalla yhteinen vastuu liikuntapaikkojen turvallisuudesta ja ohjaajien osaamisesta”, 

jonka sisältö puhutti Seuraparlamentissa seuraavasti: liikuntapaikan turvallisuus, esim. 

uhkaavissa tilanteissa ja rikkoutuneiden välineiden korjaamisaikataulu.  
 

 

 

 



 
 

Salolaisen urheilun ja liikunnan arvot 

Salolaista urheilua ja liikuntaa pyritään järjestämään  

o asiakaslähtöisesti koko kaupungissa. Seurat ja kaupunki selvittävät yhteistyössä 

urheilun ja liikunnan tarpeet. Missä ja miten salolaiset haluavat liikkua? 

o innostamalla asukkaita rohkeasti liikkumaan kaikkien hyvinvoinnin edistämiseksi ja 

samalla se edellyttää ottamaan yhteistä vastuuta monipuolisten 

liikuntamahdollisuuksien järjestämisestä. 

o ottamalla yhteinen vastuu liikuntapaikkojen turvallisuudesta ja ohjaajien 

osaamisesta. 

o oikeudenmukaisesti ja tasavertaisesti kaikkien asukkaidensa hyvinvoinnin 

lisäämiseen ilman omaa tai seuran edun tavoittelua. 

 

4. Muut esille tulevat asiat 

Terveiset palkintojuhla työryhmälle: miten varmistaa, että kutsun saaja saa kutsun, ettei jää 

huomaamatta roskapostiin mennessä. Muutamia palautteita tullut Urheilun Ystävien 

palkittavista/lajien parhaat, kun heitä ei kutsuttu eteen. 
 

Luontoliikuntamestarin rekry ollut, päätös: https://salo10.oncloudos.com/vhp/202477781.PDF 
 

Terveiset liikuntapalveluille: Urheilupuiston kehittäminen – mitä suunnitelmissa? 

Avustussummaa pitää saada korotettua. 

 

5. Seuraava kokous 

Seuraava kokous on to 4.4. klo 17.15 liikuntatoimistossa.  

Jäsenet laittavat käsiteltävät asiat sihteerille vähintään 8 päivää ennen kokousta. 

  

6. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 18.55. 

 

 

 

Muistion vakuudeksi 

 

Terhi Sinnelä 

https://salo10.oncloudos.com/vhp/202477781.PDF

